rum rosatū appetit in pti. Oppositum vero sapient ut apparet cōspicere. Amp. id competit in ptiſiciis qd̄ eis puenit gratia medicinae et cibi. tale vero ē ruccarū rosatū cum sit fr̄m alteratiuum mala diſcrasie habitu dinalis ppter rosaz dñim et nutritiū maxime ppter zuccaz. Eti. Mundificat et abſtergit ppter zuccaz que idigere dc̄m ptiſici. Cōpetit itaqz zuccaz rosaceū in ptiſi. Propter primū qdem ſciendum qz zuccaz est duplex. quoddā. n. ē arūdinis aliud dicim allusor ab. A. et est māna cadens ſuper allusor qd̄ ē lignū leue grossū rectū pulchz. Lui cantinelis crura et brachia assimilant dñaz. zuccaz vero arādis ſumis ex meditullio cāne cuiusdā: cui⁹ nodi ſunt ppi qui cāne dore ſimilate q reponitur in vase. Et qz tūc diſtillat: inde liquor ē ſubtilior dulcissimus q mel dī cāne admodū quo ex vuis humiditas effluit nō calcatis: deinde fit hm̄oi cānax decoctio et qui pto ide poſt iſriatōez colſr zuccaz ē puz albissimum taberzeſt ceu caſſiti dc̄m: deinde decoctur fo et exprimitur: et fit panis inde dictus zuccari: deinceps vero tertio in de pulvis ſurgit citrin⁹ zuccari decoctōne tā colore intendit. Rosaceū vero dī a roſis: quarū quedaz ſunt domeſtice et alie ſilueſtres et hax quedaz albe: nōnule vero rubee. Albe qdem rubeis frigidiores minus qz ſicce et ſolubiliores: rubee vero conforſatiores: et ipſe qdem recentiores ſoluunt: antiquores vero pſipāt: viole vero econtra. Lui⁹ qdem conſtructio. Recipe roſas albas vel ru. et expaſas ſuper tabulā in umbra donec resoluat ſuperfluū humidū ipsaz: et ſint apiti onis medie: teranqz ac in vas ducant lapideum de inde pſiſiatur ſup eaz zuccari taberzeſt triplū ſui pō deris: et ponant in vale vitrea et obtureſt os eius cū pſameno: et exponat ſoli tribus mēſib⁹ cōtinue ſepi us agitādo deinde remoueat a ſole: et ſerveat. qdā ve ro ſac ut illud cū imaturis quod magis ſipticū iuenerit. Sūt et alig qui nō terūt eaz: ſz forſicibus icidūt et manib⁹ ſrīcat ealde ſrīcatōe vltima: deinceps vt pua exponat ſoli. Eius at quoddā ē nouū quod hz in ſrigidare et humectare et marime cū ſria ſumptuz abſtergere et ſolidare. Aliud antiquū cui⁹ eſt erſiccare ſipticare et conſolidare. Et et medium qd̄ medio criter opatur. Propter fm̄ vero ſcienduz qz alig dixerūt zuccaz ro. ptiſiciis nō conſerre. Et mouebāt tur qz plures non teſtenid id auctoꝝ et rōnibus pte etiſ ſiſr concitati. Sz qz hoc nō valeat tertio et qua to mōſtrabitur dicendoꝝ magis: quod. n. qz non te tigerit ipm aut enēit: qz breuitate gaudet cū eius exbibitio longioreꝝ expoulet ſermonem. Aut fortassis qm̄ iphiſus erpientia nō pcipere cū medicine quotidie inueniant empyria. Propter tertiu vero ptiſiſis oīdaſ qz zuccaz cōſert rosatū ptiſiciſis. Et demū tōs et modus administrationis tāgaſ. Propter primū qdem hm̄oi ſciendū qz vnu de marie pſerentib⁹ ptiſiciſis ē zuccaz ro. vnde tertio decimo. Ex eis qz multo tienſ ſum exptus in corpib⁹ diuerſis et regionib⁹ diuerſis ē vi vtaſ pane cū zuccaro rosato receti ſui ani oī die quātū pōt qz ſuſ multū ſit. Et ſi ei⁹ anguſtet an helitus, ppter exſiccationē rosaz def in potu ſyrup⁹ dī ſopo vel de papauere ad quātitatem neceſſitatis. Et ſi inflāmſe. denk in potu trocisci dī camphora et nō itermitteſt hec cura qm̄ ſanar. Et iō ſi nō timereſ dici mendar narrarem in hac intentōe mirabilia et reſerre ſumaz quayſa ē mulier ptiſica. Peruenit nāqz

res eius ad hoc vt egritudo cum ea plongareſ ſdeo donec pueniret ad mortē vt prepata eēnt que neceſſaria erāt morti. Et tunc frater ei⁹ qdam ſurrexit ad ipsā et curauit eā bac cura tpe longo et reuinifit et ſanata ē. Et fere ſile mihi contigit in quadā adolescen te: zoar quoqz. Rectificabif cibis ſubtilitate ac me lioratōe oium ciboz q ē zuccaz rosatū cū pane ſacio ſapienter. vnde Ad̄e. Et rebus qdem mirabilis iuumenti ad consolidationes et ſanationes vlcex pulmonis eſt zuccaz roſatum recens et ſupra quod non pterrit annus. Aggregat. n. in eo virtus abſterſioſ ex ſucco rosaz et virtus consolidationis ex pte ſube ipſarū. Et Ba. precepit dare zuccarū ro. ſingulis die bus in quantitate plurima et cum rebus medicinali bus cibalibus et potalibus et fm̄ oēm modum admi niſtrationis eius ita qz et cum pane: et plurimivſi ſunt eo poſt ipm et non eſt comprehenſibilis numerus eorū q ſanati ſunt ex vſu eius. Et ſirmatur qm̄ illud qd̄ le uiter mundificat abſtergit consolidat et ſigillat nutrit et conſortat pſicit eximie in ptiſi. Hm̄oi vero eſt zuccaz rosaceū rōne nāqz zuccari marime mundificat et abſtergit ac vtcūqz rosaz et marie cum fuerit recens Iphis. n. ſuper re aliquā viſ iſt ablutionis. Ex pte vero rosaz magis consolidat et ſigillat et pprīe cuſ ſue rit antiquū vel mediū. nutrit et rōne zuccari et aliquiter ppter rosas: quaz aromaticitate ſortat. Conſert igitur zuccaz rosaceū ptiſicis nouuz marime aut mediū et vetus ſuo mō. Propter fm̄ hm̄oi ſciendum qz medici plerūqz errat circa ptiſis curationem eo qz volentes mundificare ſanitē tñ abſterſiuis eam expurgatibus vtantur ut ſanguinis ſputū denuo inducant. Deccant et ex pte alia qz ſiptica expurgatia ut zuccaz rosaceum et marime mediū vel vei⁹ tribuūt: et pprīe cum luto armeno et alia cū nondum pfecta ſanitē iteruenerit mundificatio qz mām ampli⁹ in pulmonē cōpigunt. vñ Ad̄e. zuccaz ro. admini ſtrandū mundificatiuſ antecedentibus. fallūt. n. vietes ipſo a principio: dū mādificatio nō preceſſerit. Ozi igitur prius ſufficienter plus abſtergere: ac deinceps cōſolidare et ſigillare: quoꝝ primū zuccaz ro. plerūqz nō valet pſipe et pſipue mediū et antiquū. Propter qrtum vero ad primū dīm vt appuit qz vti nō pax et marime cum multiplicat ſanies abſterſiuis fortiorib⁹ zuccaro ro. et recenti ut lacte ſyrupis robub lohochat et electuaris fm̄ gradus non tñ qz non ipſo tpe ſuo. Ad aliud dōz qz in zuccaro ro ſato et recenti pauca vel nulla ē virtus ſolutiva. Col litur. n. quodāmodo virtus ro. lanatiua et artiſcio longiori constructionis zuccari rosacei! neqz tāta. n. iphiſus abſterſio q ſanguinis cursus faciat emanare: quod ſi timeſ vrendū medio: vel et antiquo qz pōt vti cum expedit pprīe ſigillare. Jam. n. ſanies ē co expurgata. Ad aliud dicendum qz zuccari ro. et pſipue noui paucas inefſicitas ita ut ſit mai⁹ iuuātum iphiſus rōe alioꝝ que opatur oſtenſoꝝ qz leſio hu ius rōe: cū et qm̄ id timeſ poſſit qz cibis et lohochat vti humidis ut apparuit per. A. Ad aliud dicendum qz ſrīta ſua eſt modica que etiam tollitnr cum lōgo itinere alterata in pulmone ptingat. Illa vero ſria dī qua ſermon Ad̄ip. eſt aqua. Ad aliud dīm vel interemptione: aut qz non excedenter operantur ſimplicia hic eis aſcripia ut inſerant leſionem cum eo eti⁹ qz poſſunt aliis corrigi.